

Ispresso ApS
CVR-nr. 33507968

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.12.2013

Dirigent

Navn: Svend Erik Luther Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.06.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ispresso ApS
Frederiksborgvej 72
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33507968
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Direktion

Malene Luther Andersen
Svend Erik Luther Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive iscafé samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 495 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Ledelsen har i det nye regnskabsår afhændet iscafeen, hvorefter selskabet er uden reel driftsaktivitet.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring og vil tilføre den fornødne likviditet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttotab		(60.872)	(156)
Personaleomkostninger	1	(312.917)	(25)
Af- og nedskrivninger		<u>(120.000)</u>	<u>(85)</u>
Driftsresultat		(493.789)	(266)
Andre finansielle omkostninger		<u>(20.670)</u>	<u>(56)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(514.459)	(322)
Skat af ordinært resultat		<u>19.687</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(494.772)</u>	<u>(322)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(494.772)</u>	<u>(322)</u>
		<u>(494.772)</u>	<u>(322)</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Goodwill		115.209	150
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>115.209</u>	<u>150</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		213.959	279
Indretning af lejede lokaler		65.833	86
Materielle anlægsaktiver	3	<u>279.792</u>	<u>365</u>
Anlægsaktiver		<u>395.001</u>	<u>515</u>
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	50
Varebeholdninger		<u>15.000</u>	<u>50</u>
Udskudt skat		19.687	0
Andre tilgodehavender		15.286	118
Tilgodehavender		<u>34.973</u>	<u>118</u>
Likvide beholdninger		<u>76.076</u>	<u>22</u>
Omsætningsaktiver		<u>126.049</u>	<u>190</u>
Aktiver		<u>521.050</u>	<u>705</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(816.107)	(322)
Egenkapital		<u>(736.107)</u>	<u>(242)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	17
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.146.193	926
Anden gæld		110.964	4
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.257.157</u>	<u>947</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.257.157</u>	<u>947</u>
Passiver		<u>521.050</u>	<u>705</u>
Eventualforpligtelser	4		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabs- året	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(321.335)	(241.335)
Årets resultat	0	(494.772)	(494.772)
Egenkapital ultimo	80.000	(816.107)	(736.107)

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	309.340	17
Pensioner	3.330	0
Andre personalemkostninger	247	8
	<u>312.917</u>	<u>25</u>
		Goodwill kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		175.000
Kostpris ultimo		<u>175.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(24.791)
Årets afskrivninger		(35.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(59.791)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>115.209</u>
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	325.000	100.000
Kostpris ultimo	<u>325.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(46.041)	(14.167)
Årets afskrivninger	(65.000)	(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(111.041)</u>	<u>(34.167)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>213.959</u>	<u>65.833</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SEA Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

Noter

5. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret haft et tilgodehavende hos en direktør. Lånet er indfriet i året, og der har ikke været særlige vilkår knyttet hertil.